
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/04128/2014/SÚ
MP/07894/2014/SÚ/K

Polička, 23.4.2014

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Václav Kašpar
461 723 815
kasparv@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním 
řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 3.3.2014
podalo

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, IČ 00 277 177

zastoupené starostou města Jaroslavem MARTINŮ

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I.

vydává
podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í

pro stavbu s názvem:

Stavební úpravy ulic Masarykova, Nová a Růžová v Poličce

UCELENÁ ČÁST STAVBY 1 – DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

na pozemcích parc. č. 5913/18,  5913/3,  5913/2   v kat. území Polička. 

Stavba je též uváděna pod názvem:

„Rekonstrukce ul. Masarykova, Nová a Růžová v Poličce“

Tato ucelená část stavby představuje tyto stavební objekty:

- SO 101 Komunikace ul. Masarykova

- SO 102 Komunikace ul. Nová

- SO 103 Komunikace ul. Růžová.

Ucelená část stavby 1 – DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA obsahuje:

- Náhradu stávajícího živičného povrchu v ul. Masarykova povrchem dlážděným ze žulových 
kostek velikosti 20 x 10 x 10 cm, se šířkou vozovky 3,00 m, s nově navrženým zastavovacím 
pruhem šířky 2,05 m a s oboustrannými chodníky proměnné šířky od 1,30 m do 4,00 m s krytem 
z betonové dlažby 60 x 30 x 8 cm. Celková délka úpravy 151,35 m



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 2

- Částečné předláždění a doplnění dlažeb v ulici Nová ze žulových kostek velikosti 10 x 10 cm 
v celkové délce 215,70 m

- Částečné předláždění a doplnění dlažby v ulici Růžová ze žulových kostek velikosti 10 x 10 cm 
v celkové délce 92,00 m.

      

II.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona, ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 3.3.2014 podalo

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, IČ 00 277 177

zastoupené starostou města Jaroslavem MARTINŮ

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání

vydává
podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í

pro stavbu s názvem:

Stavební úpravy ulic Masarykova, Nová a Růžová v Poličce

UCELENÁ ČÁST STAVBY 2 – TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

na pozemcích parc. č. 5913/18,  5913/3,  5913/2   v kat. území Polička.

Tato ucelená část stavby představuje tyto stavební objekty:

- SO 401 Veřejné osvětlení.

Ucelená část stavby 2 – TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA obsahuje:

- Výměnu kabelových rozvodů veřejného osvětlení kabelem AYKY-J 4 x 16 mm2 v délce 520,00 
m spojenou s částečným osazením nových stožárů a nových svítidel.

II.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala Projektová a inženýrská 
firma Klodner Lubomír, Rohozná 366, 569 72 Rohozná, IČ 455 68 481, zodpovědný projektant 
Lubomír Klodner, autorizovaný technik pro dopravní stavby, ev.č.osv. ČKAIT-07000880, pod 
zak.č.01-01-14 z ledna 2014.

2. Případné změny stavby nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Závěrečnou kontrolní prohlídku.

5. Stavba bude dokončena do 31.12.2016.

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky – stavebním podnikatelem, určeným na základě výběrového 
řízení. Výsledek výběrového řízení bude oznámen stavebnímu úřadu.

7. Podmínky dotčených orgánů a správců technické a dopravní infrastruktury:



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 3

7.1. Městského úřadu Polička, Odboru dopravy:

1. Městský úřad Polička, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních 
komunikací, vydá na základě žádosti proveditele stavby rozhodnutí o povolení uzavírky 
dotčených místních komunikací dle ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Stanovení změny místní úpravy provozu na rekonstruovaných komunikacích vydá odbor 
dopravy, jako příslušný orgán obce s rozšířenou působností, dle ust. § 77 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, na základě 
vlastníka těchto komunikací.

7.2. Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, ÚO Svitavy – Dopravního inspektorátu:

1. Při rekonstrukci uvedených místních komunikací bude dodržena ČSN 73 6110 + Z1 
Projektování místních komunikací, ČSN 73 6102 + Z2 Projektování křižovatek a ČSN 73 
6101 + Z1 Projektování silnic a dálnic a vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

2. Odvodnění povrchu komunikace bude provedeno příčným a podélným sklonem do uličních 
vpustí.

3. Napojení mezi novou a stávající živičnou plochou musí být plynulé a bez převýšení. Nelze 
připustit výškový rozdíl. 

4. Šířkové poměry rekonstruovaných komunikací zůstávají zachovány.

5. Dle projektové dokumentace bude zřízen podél komunikace ulice Masarykova pás pro 
podélné stání.

6. Na téže ulici bude dle PD doplněno trvalé svislé DZ IP 12 „Vyhrazené parkoviště“ 
s dodatkovou tabulkou E13 „ V délce 15 m pro zásobování“. Návrh musí být zvlášť 
odsouhlasen s dopravním inspektorátem Policie ČR, ÚO Svitavy, zejména s ohledem 
k podmínkám a atributům, které musí být při jejich realizaci splněny.

7. Budou dodrženy podmínky pro vzájemné připojování pozemních komunikací podle § 11 
vyhl.č. 104/1997 Sb., a u zřizování nových sjezdů budou dodrženy také podmínky pro 
připojování sousedních nemovitostí k silnicím podle § 12 vyhl.č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích a zejména pak dodržení ČSN 73 6101 + Z1 a ČSN 
73 6110.

8. Při úpravě připojení komunikací budou dodrženy rozhledové trojúhelníky, zejména podle 
ČSN 73 6102 + Z2. V rozhledových polích nesmí být umístěny žádné překážky bránící ve 
výhledu vyšší než 0,75 m (viz čl. 5.2.9.16 ČSN 73 6102 + Z2). Strom nebo sloup veřejného 
osvětlení může být ojediněle umístěn ve vzdálenosti vyšší než 10 m.

9. Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zák.č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a změnách některých zákonů dojde k omezení provozu nebo k celkové 
uzavírce, proto bude třeba řádně označit místo na základě souhlasu Dopravního inspektorátu 
Policie ČR, ÚO Svitavy, přechodným dopravním značením podle „Stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích“, které vydává Odbor dopravy Městského 
úřadu Polička.

10.Při stavbě nesmí dojít k narušení nebo poškození součástí či příslušenství komunikací a  
okolních objektů.

   

7.3. Telefónica Czech Republic, a.s., Praha:

   1. Budou respektovány jejich podmínky uvedené ve vyjádření č.j.515076/14 ze dne 23.1.2014 a     
14.2.2014.

7.4. RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno:

1. Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich vyjádření č.j.5000895746 ze dne 7.2.2014.



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 4

7.5. VHOS a.s., Moravská Třebová:

1. Při realizaci akce je nutno veškerá zařízení vodovodu a kanalizace vystupující na povrch 
(poklopy, šachty, hydranty) přizpůsobit nové niveletě.

   2. Podzemní zařízení včetně přípojek budou vytyčeny na základě objednávky investora (Ing. 
Novotný tel.č. 602 174 428).

7.6. ČEZ Distribuce a.s, Děčín:

1.  Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich vyjádřeních č.j.0100238301 ze dne 23.1.2014 a 
č.j. 1063215119 ze dne 6.2.2014.

7.7. T.E.S. s.r.o., Polička:
  1.  Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich vyjádření č.j.6/2014/JO ze dne 23.1.2014.

7.8. CITELUM, a.s., Přelouč:
  1.  Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich vyjádřeních č.j.007/14/POL/DU ze dne 
       27.1.2014.

7.9. COMA s.r.o., Polička:
  1.  Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich vyjádření č.j.VO/2014/17 ze dne 3.2.2014.

8. Další podmínky:

1. Investor stavby zajistí v dostatečném časovém předstihu statické posouzení stávajících staveb 
domů v zájmovém území stavby s ohledem na možná rizika a možnost škod způsobených vlivem 
provádění stavby.

2. Při realizaci stavby bude zajištěna ochrana stávajících podzemních a nadzemních vedení 
inženýrských sítí před poškozením, veškeré sítě budou před zahájením stavby vytyčeny.

3. Bude zabezpečena ochrana práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí. 
Termín realizace stavby a případné vstupy na sousední nemovitosti budou oznámeny investorem 
stavby nebo zhotovitelem stavby těmto osobám minimálně 48 hodin předem.  

4.   Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, dále k narušení 
nebo poškození součástí, příslušenství, okolních objektů, vozovky silnice nebo jejímu znečištění. 
Případné nečistoty budou neprodleně odstraněny.

5.   Definitivní dopravní značení bude instalováno po realizaci stavby ucelených částí předmětné 
komunikace, nejpozději však v den závěrečné kontrolní prohlídky.

6.  Bude–li to situace vyžadovat, požádá investor stavby stavební úřad o vydání rozhodnutí o 
povolení předčasného užívání stavby.

7. K vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu budou předloženy stavebnímu úřadu doklady o 
výsledcích předepsaných zkoušek, atesty a prohlášení o shodě na použité materiály, geometrický plán 
dle předpisů o KN a geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně inženýrských sítí 
v digitální podobě.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, IČ 00 277 177.

Odůvodnění:

Dne 3.3.2014 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Speciální stavební úřad oznámil svým opatřením č.j.MP/05116/2014/SÚ/K ze dne 17.3.2014 vydaným 
veřejnou vyhláškou zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební 
úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 5

protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 
stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 18.4.2014 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá stanoviska.

Oznámení bylo vyvěšeno na úřední desce a webových stránkách Města Poličky po stanovenou dobu od 
17.3.2014 do 2.4.2014.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy.

K projektu stavby pro stavební povolení se vyjádřily dotčené orgány, správci technické a dopravní 
infrastruktury:

- Městský úřad Polička, odbor dopravy vyjádřením č.j.MP/07882/2014/OD/B ze dne 23.4.2014

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, Svitavy 
č.j. KRPE-11288-1/ČJ-2014-170906 ze dne 24.2.2014 vyjádřením se souhlasem s PD stavby

- Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, odd. státní památkové péče závazným 
stanoviskem č.j. MěÚ Litomyšl 0561//2014/KCR/PP/Čiž ze dne 24.3.2014 k PD ke stavebnímu řízení

- NIPI, Bezbariérové prostředí, o.p.s., Jihlava, středisko Svitavy stanoviskem č.j.023140005/5/14/K ze 
dne 20.2.2014 k PD pro stavební povolení

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno stanoviskem ke stavebnímu řízení č.j.5000895746 ze dne 
7.2.2014

- ČEZ Distribuce, a.s., Děčín vyjádřením č.j.0100238301 ze dne 23.1.2014 k existenci energetického 
zařízení

- ČEZ Distribuce, a.s., Děčín souhlasem č.j.1063215119 ze dne 6.2.2014 s prováděním činností 
v ochranném pásmu distribuční soustavy

- ČEZ ICT Services, a.s., Praha sdělení č.j.0200170128 ze dne 23.1.2014 o existenci komunikačního 
vedení

- Telefónica Czech Republic, a.s., Pardubice vyjádřením č.j.515076/14 ze dne 23.1.2014 o existenci 
sítě elektronických komunikací

- VHOS, a.s., Moravská Třebová vyjádřením č.j.Ing.MN/2014/9000813 ze dne 12.3.2014 
k podzemním zařízením

- CITELUM a.s., Přelouč vyjádřením č.j.007/14/POL/DU ze dne 27.1.2014 o existenci podzemního a 
nadzemního zařízení veřejného osvětlení 

- T.E.S. s.r.o., Polička vyjádřením č.j.6/2014/JO ze dne 23.1.2014 k provádění výkopových prací na         
místních komunikacích, chodnících a travnatých plochách

- COMA s.r.o., Polička vyjádřením č.j.VO/2014/17 ze dne 3.2.2014 o existenci podzemního 
kabelového vedení. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací (ÚP Města Poličky). Speciální stavební úřad a obecný 
stavební úřad průběhu řízení neshledaly důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl způsobem, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených.



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 6

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Ing. Petr Hrubý, Komenského č.p. 234, 572 01 Polička
RNDr. PhMr. Růžena Tomanová, M. Švabinského č.p. 774, 572 01 Polička
Jaroslav Cink, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Věra Cinková, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Aleš Brabec, 9. května č.p. 478, 572 01 Polička
Jaroslav Čejka, Hegerova č.p. 162, 572 01 Polička
Rostislav Dohnal, Hegerova č.p. 901, 572 01 Polička
Miroslav Kmošek, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Jitka Kmošková, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Milan Pavlík, Masarykova č.p. 9, 57201 Polička
Jiří Roušar, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Božena Roušarová, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
CREAM uzavřený investiční fond a.s., Řehořova č.p. 908/4, 130 00 Praha-Žižkov
ELT GRAPHIC s.r.o., Komenského č.p. 328/1, 679 04 Adamov
Ing. Ladislav Kučera, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Václav Rippl, Masarykova č.p. 5, 572 01 Polička
Ing. Jana Ripplová, Na Vrcholu č.p. 2475/26, 130 00 Praha-Žižkov
František Cach, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Božena Cachová, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Dao Dinh Cach, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Le Thi Minh, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Ing. Pavel Krištof, 9. května č.p. 491, 572 01 Polička
Ing. Petr Krištof, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Ing. Milena Hudcová, Vychodilova č.p. 2553/14, 616 00 Brno-Žabovřesky
Ing. Jan Jílek, Borová č.p. 343, 569 82 Borová u Poličky
Jiří Trojtler, Neumannova č.p. 439/6, 679 04 Adamov
Mgr. Daniela Trojtlerová, Bartoňova č.p. 844, 530 12 Pardubice
Zdeněk Tulis, Sádek č.p. 83, 572 01 Polička
Anna Mlynářová, Masarykova č.p. 191, 572 01 Polička
Jiří Doležal, Lumírova č.p. 564/15, 128 00 Praha 2-Nusle
Milan Halamka, Eimova č.p. 291, 572 01 Polička
DOWA s.r.o., Terronská č.p. 894/56, 160 00 Praha
Jiří Tetor, Masarykova č.p. 226, 572 01 Polička
Stanislav Cik, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Alena Ciková, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Roman Vaněk, Nová č.p. 243, 572 01 Polička
Jiří Jílek, Nová č.p. 224, 572 01 Polička
Božena Jílková, Nová č.p. 224, 572 01 Polička
Jaroslav Kavan, Nová č.p. 223, 572 01 Polička
Rudolf Vomáčka, Široký Důl č.p. 99, 572 01 Polička
Radek Jiruše, Široký Důl č.p. 37, 572 01 Polička
Bohuslav Červený, Nový Svět č.p. 82, 512 46 Harrachov v Krkonoších
Bohuslav Červený, Nová č.p. 220, 572 01 Polička
Miroslav Štefka, Eiseltova č.p. 287, 572 01 Polička
Ivana Aalbregt, Komenského nám. č.p. 1045, 570 01 Litomyšl
Mgr. Jana Němcová, Kosova Hora č.p. 334, 262 91 Kosova Hora
Josef Buben, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Irena Bubnová, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Vlasta Báčová, Nová č.p. 214, 572 01 Polička
Jiřina Lidmilová, Nová č.p. 213, 572 01 Polička
Lenka Kršíková, Staré Hradiště č.p. 136, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
Lukáš Brázda, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Michaela Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Helena Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
František Popelka, Eimova č.p. 1020, 572 01 Polička



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 7

Zdeněk Popelka, Rudka č.p. 26, 679 72 Kunštát na Moravě
Jan Záruba, Teyschlova č.p. 1098/30, 635 00 Brno-Bystrc
Ludmila Zárubová, Tyršova č.p. 174, 572 01 Polička
Ing. Štěpánka Veselková, Zámostí č.p. 91/12, 500 09 Hradec Králové-Malšovice
Ing. Květa Vomočilová, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky
Vít Žďára, Hnězdenská č.p. 767/4c, 181 00 Praha-Trója
Květoslava Žďárová, Nová č.p. 194, 572 01 Polička
MUDr. Leona Kašparová, Janáčkova č.p. 523, 572 01 Polička
René Sion, Na Větrníku č.p. 1503/53, 162 00 Praha-Břevnov
Zbyšek Sion, Radhošťská č.p. 1771/19, 130 00 Praha 3-Žižkov
Elektroinstal Polička s.r.o., Nová č.p. 235, 572 01 Polička
Ing. Barbora Krištofová, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Václav Štaud, Nová č.p. 204, 572 01 Polička
Ing. Petr Šafář, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
Jaroslava Šafářová, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
František Andrle, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Anna Andrlová, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Mgr. Libor Přiklopil, Bělehradská č.p. 272, 530 09 Pardubice-Polabiny
Jan Janoušek, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
Jana Janoušková, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
AVZO TSČ ZO POLIČKA, Tyršova č.p. 175, 572 01 Polička
Dagmar Hradecká, Růžová č.p. 196, 572 01 Polička
Jaroslav Onesork, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Jana Onesorková, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Petr Hromádka, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Petra Hromádková, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Pavel Tröschel, Růžová č.p. 200, 572 01 Polička
Jiří Křepský, Pomezí č.p. 282, 569 71 Pomezí
Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, 120 00 Praha-Vinohrady
Veronika Witzová, Tyršova č.p. 179, 572 01 Polička
Eliška Bellaková, Mt. Ephraim, Rosemond, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

Rozhodnutí o návrzích, připomínkách a námitkách účastníků řízení:

- Účastníci řízení neuplatnili návrhy, připomínky a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům rozhodnutí:

- Žádný z účastníků řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřil.

Poučení účastníků:

Proti výroku I., tohoto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a 
silničního hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, Pardubice podáním 
učiněným u zdejšího speciálního stavebního úřadu.

Proti výroku II., tohoto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
majetkovému, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 
Pardubice podáním učiněným u zdejšího obecného stavebního úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 8

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

                                                                    Václav  K A Š P A R
                                                                     vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:  

účastníci (doručenky)
Město Polička, IDDS: w87brph

další účastníci - vlastníci sousedních pozemků a staveb (veřejnou vyhláškou)
Ing. Petr Hrubý, Komenského č.p. 234, 572 01 Polička
RNDr. PhMr. Růžena Tomanová, M. Švabinského č.p. 774, 572 01 Polička
Jaroslav Cink, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Věra Cinková, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Aleš Brabec, 9. května č.p. 478, 572 01 Polička
Jaroslav Čejka, Hegerova č.p. 162, 572 01 Polička
Rostislav Dohnal, Hegerova č.p. 901, 572 01 Polička
Miroslav Kmošek, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Jitka Kmošková, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Milan Pavlík, Masarykova č.p. 9, 57201 Polička
Jiří Roušar, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Božena Roušarová, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
CREAM uzavřený investiční fond a.s., Řehořova č.p. 908/4, 130 00 Praha-Žižkov
ELT GRAPHIC s.r.o., Komenského č.p. 328/1, 679 04 Adamov
Ing. Ladislav Kučera, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Václav Rippl, Masarykova č.p. 5, 572 01 Polička
Ing. Jana Ripplová, Na Vrcholu č.p. 2475/26, 130 00 Praha-Žižkov
František Cach, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Božena Cachová, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Dao Dinh Cach, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Le Thi Minh, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Ing. Pavel Krištof, 9. května č.p. 491, 572 01 Polička
Ing. Petr Krištof, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Ing. Milena Hudcová, Vychodilova č.p. 2553/14, 616 00 Brno-Žabovřesky
Ing. Jan Jílek, Borová č.p. 343, 569 82 Borová u Poličky
Jiří Trojtler, Neumannova č.p. 439/6, 679 04 Adamov
Mgr. Daniela Trojtlerová, Bartoňova č.p. 844, 530 12 Pardubice
Zdeněk Tulis, Sádek č.p. 83, 572 01 Polička
Anna Mlynářová, Masarykova č.p. 191, 572 01 Polička
Jiří Doležal, Lumírova č.p. 564/15, 128 00 Praha 2-Nusle
Milan Halamka, Eimova č.p. 291, 572 01 Polička
DOWA s.r.o., Terronská č.p. 894/56, 160 00 Praha
Jiří Tetor, Masarykova č.p. 226, 572 01 Polička
Stanislav Cik, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Alena Ciková, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Roman Vaněk, Nová č.p. 243, 572 01 Polička
Jiří Jílek, Nová č.p. 224, 572 01 Polička



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 9

Božena Jílková, Nová č.p. 224, 572 01 Polička
Jaroslav Kavan, Nová č.p. 223, 572 01 Polička
Rudolf Vomáčka, Široký Důl č.p. 99, 572 01 Polička
Radek Jiruše, Široký Důl č.p. 37, 572 01 Polička
Bohuslav Červený, Nový Svět č.p. 82, 512 46 Harrachov v Krkonoších
Bohuslav Červený, Nová č.p. 220, 572 01 Polička
Miroslav Štefka, Eiseltova č.p. 287, 572 01 Polička
Ivana Aalbregt, Komenského nám. č.p. 1045, 570 01 Litomyšl
Mgr. Jana Němcová, Kosova Hora č.p. 334, 262 91 Kosova Hora
Josef Buben, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Irena Bubnová, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Vlasta Báčová, Nová č.p. 214, 572 01 Polička
Jiřina Lidmilová, Nová č.p. 213, 572 01 Polička
Lenka Kršíková, Staré Hradiště č.p. 136, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
Lukáš Brázda, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Michaela Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Helena Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
František Popelka, Eimova č.p. 1020, 572 01 Polička
Zdeněk Popelka, Rudka č.p. 26, 679 72 Kunštát na Moravě
Jan Záruba, Teyschlova č.p. 1098/30, 635 00 Brno-Bystrc
Ludmila Zárubová, Tyršova č.p. 174, 572 01 Polička
Ing. Štěpánka Veselková, Zámostí č.p. 91/12, 500 09 Hradec Králové-Malšovice
Ing. Květa Vomočilová, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky
Vít Žďára, Hnězdenská č.p. 767/4c, 181 00 Praha-Trója
Květoslava Žďárová, Nová č.p. 194, 572 01 Polička
MUDr. Leona Kašparová, Janáčkova č.p. 523, 572 01 Polička
René Sion, Na Větrníku č.p. 1503/53, 162 00 Praha-Břevnov
Zbyšek Sion, Radhošťská č.p. 1771/19, 130 00 Praha 3-Žižkov
Elektroinstal Polička s.r.o., Nová č.p. 235, 572 01 Polička
Ing. Barbora Krištofová, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Václav Štaud, Nová č.p. 204, 572 01 Polička
Ing. Petr Šafář, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
Jaroslava Šafářová, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
František Andrle, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Anna Andrlová, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Mgr. Libor Přiklopil, Bělehradská č.p. 272, 530 09 Pardubice-Polabiny
Jan Janoušek, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
Jana Janoušková, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
AVZO TSČ ZO POLIČKA, Tyršova č.p. 175, 572 01 Polička
Dagmar Hradecká, Růžová č.p. 196, 572 01 Polička
Jaroslav Onesork, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Jana Onesorková, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Petr Hromádka, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Petra Hromádková, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Pavel Tröschel, Růžová č.p. 200, 572 01 Polička
Jiří Křepský, Pomezí č.p. 282, 569 71 Pomezí
Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, 120 00 Praha-Vinohrady
Veronika Witzová, Tyršova č.p. 179, 572 01 Polička
Eliška Bellaková, Mt. Ephraim, Rosemond, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/07894/2014/SÚ/K str. 10

ostatní
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
T.E.S.  s.r.o., IDDS: t756zf9
CITELUM a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy
COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp

K vyvěšení na úřední desce:

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory, úsek podatelny, IDDS: w87brph

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 
stránkách se písemnost považuje za doručenou.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

http://www.policka.org/

	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	ROZHODNUTÍ

		2014-04-23T13:43:08+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




